
UCHWAŁA NR VII/67/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr VI/60/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 04 września 2015r. w sprawie 
zmiany uchwały nr V/49/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lipca 2015r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Pasłęk do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2183N ul. Polna w Pasłęku (odcinek od 

ulicy 3-go Maja do ul. Ogrodowej)” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 
w partnerstwie z Powiatem Elbląskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/60/2015 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 04 września 2015r. w sprawie zmiany 
uchwały nr V/49/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lipca 2015r. w sprawie przystąpienia Gminy Pasłęk do 
realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2183N ul. Polna w Pasłęku (odcinek od ulicy 3-go Maja 
do ul. Ogrodowej)” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w partnerstwie z Powiatem 
Elbląskim 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: IHNMZ-SFNQW-UVFQF-OJQQS-UFDDD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 04 września 2015r. Rada Miejska w Pasłęku uchwałą nr VI/60/15 zmieniła swoją uchwałę nr V/49/15 
z dnia 22 lipca 2015r. w sprawie przystąpienia Gminy Pasłęk do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2183N ul. Polna w Pasłęku (odcinek od ulicy 3-go Maja do ul. Ogrodowej)” w partnerstwie 
z Powiatem Elbląskim. Jednak z uwagi na to, że wskazany w uchwale nr VI/60/15 program wieloletni pn. 
"Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" zatwierdzony został uchwałą 
Rady Ministrów dopiero dnia 08 września 2015r. uchwała nr VI/60/15 z dnia 04 września 2015r. nie ma 
umocowania w obowiązującym prawie na dzień podjęcia uchwały. W związku z tym należy ją uchylić.

Id: IHNMZ-SFNQW-UVFQF-OJQQS-UFDDD. Uchwalony Strona 1




